3 di dare atto che i lavori principali in epigrafe descritti sono stati eseguiti e conclusi a regola d’arte ed in 

conformità alle prescrizioni contrattuali;

4 di  liquidare a  saldo  all’impresa  LA  STRADA  SOCIETÀ  COOPERATIVA A R.L.,  partita  I.VA. 

02432130413, codice beneficiario 128236, l’importo di € 3.149,06 (diconsi euro tremilacentoquaranta-

nove/06) oltre all’I.V.A. 22 % (€ 3.841,86 I.VA. compresa),  relativo al credito risultante dal conto finale per 

i lavori eseguiti in conformità alla prescrizioni contrattuali;

5 di dare atto che il suddetto credito all’Appaltatore trova copertura nelle somme impegnate  al capitolo